проект
СОВЕТ БОЛЬШЕСАФОНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
   00.11.2018г.                                                                                                          № 00

с. Путь Социализма

О внесении изменений в решение Совета  Большесафонинского сельского
поселения от 29.11.2016 года № 50 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки Большесафонинского сельского поселения
Называевского муниципального района Омской области» в новой редакции»

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с
действующим законодательством, а также учитывая протест межрайонного
прокурора от 28.03.2018 № 7-07-2018/1208, Совет Большесафонинского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большесафонинского сельского поселения от
29.11.2016 года № 50 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки
Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района
Омской области» в новой редакции» следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 22 Правил землепользования и застройки
Большесафонинского сельского поселения исключить.
          2. Администрации Большесафонинского сельского поселения назначить и
провести публичные слушания в соответствии со ст. 13 Правил землепользования и
застройки Большесафонинского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области» в новой редакции», утвержденные
решением Совета Большесафонинского сельского поселения от 29.11.2016 года №
50.

   3.Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом
Большесафонинского сельского поселения, размещению на официальном сайте
Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района
в сети Интернет и вступает в силу с момента обнародования.

            Глава
сельского поселения                                                                   Ю.А. Кербер